



## PRODUCT SPECIFICATION

### Isotonic drinking powder pineapple

#### GENERAL INFORMATION

<b>Product description:</b>	Isotonic drinking powder with flavor of pineapple (30-1141-07)
<b>Net weight:</b>	20 g
<b>Packaging:</b>	Laminated pouch PET12 $\mu$ /PET15 $\mu$ /AL12 $\mu$ /PE50 $\mu$
<b>Instruction of use:</b>	Ready to drink - Dissolve 20g powder into 250 ml cold water.

#### INGREDIENTS AND NUTRITION

<b>Ingredients list:</b>	Sugar , acidity regulators: (E332,E333,E331,E504), acids (E330,E296), maltodextrin, flavouring, salt, colouring food (concentrate from carrot), thickener (E466), plam fat, anti-caking agent (E341iii), stabilizer (E414), ascorbic acid, DL-alpha-tocopheryl acetate, nicotinamide, calcium D-pantothenate, pyridoxine hydrochloride, thiamin mononitrate, riboflavin, pteroylmonoglutamic acid, D-biotin, cyanocobalamine.
--------------------------	---

**Allergens:**

**May contain traces of:**

**Nutritional values:**

	Per. 100 g	Per 20g
Energy:	1610kJ / 378kcal	322kJ / 75,6kcal
Fat:	0,3	0,1
<i>of which saturated</i>	0,1	0,0
Carbohydrate:	88,4	17,7
<i>of which sugar</i>	84,7	16,9
Fiber:	0,4	0,1
Protein:	0,0	0,0
Salt:	0,96	0,19

#### STORAGE AND SHELF LIFE

**Shelf life:** Unopened: 36 months

**Storage:** Keep cool and dry at ambient temperature in a temperate climate

Date: 26-08-2022